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Pärnu jõe teemaplaneeringu kooskõlastamine 

Esitame Teile planeerimisseaduse § 65 lõike 1 alusel kooskõlastamiseks Pärnu maakonna 

planeeringu teemaplaneeringu „Pärnu jõe ja kaldaala ruumilise arengu perspektiiv ning seosed 

mereplaneeringuga“ (edaspidi teemaplaneering) ja selle keskkonnamõju strateegilise 

hindamise aruande eelnõud. Lähtuvalt Vabariigi Valitsuse 17.12.2015 määrusest nr 133 tuleb 

planeering kooskõlastada Riigi Kaitseinvesteeringute Keskusega muu hulgas juhul, kui 

planeeringualal asub laevatatav sisevesi. Teavitame, et kaasame Teid planeeringu koostamisse 

hiljem, peale teemaplaneeringu avaliku väljapaneku toimumist, kuna menetlusprotsessi 

kontrollides on ilmnenud täiendav kooskõlastamise vajadus.   

 

Planeeringualasse on haaratud jõe vee- ja kaldaalad Pärnu linnas ning Tori ja Põhja-Pärnumaa 

valdades. Planeeringuala käsitleb Pärnu jõge alates Kurgjast kuni suubumiseni merre, Sauga 

jõge alates Sauga kalurikülast kuni suudmeni ning Reiu jõge raudteesillast suudmeni.  Pärnu 

jõgi on laevatatav suudmest kuni Reiu jõe suudmeni, Sauga jõgi suudmest kuni Vana-Pärnu 

jalakäijate sillani ja Reiu jõgi suudmest kuni raudteesillani.  

 

Teemaplaneeringu koostamise peamine eesmärk on määrata terviklikult Pärnu jõe ja kaldaala 

ruumilise arengu põhimõtted ja suundumused arvestades riiklike ning kohalikke huvisid.  

Teemaplaneeringus antakse lahendused Pärnu, Reiu ja Sauga jõgede ning kaldaala 

kasutamiseks maakonnaplaneeringu täpsusastmes ja seatakse suunised ning tingimused  

kohalike omavalitsuste üldplaneeringute koostamiseks. 

 

Planeeringumaterjal koos lisadega on kättesaadav Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi 

veebilehel SIIN, alajaotuses avalik väljapanek. Teavitame ka võimalusest osaleda avalikul 

arutelul, kus tutvustatakse avaliku väljapaneku jooksul esitatud kirjalikke arvamusi ja nende 

arvesse võtmist, põhjendatakse teemaplaneeringu lahendusi ning vastatakse teemaplaneeringut 

puudutavatele küsimustele. Avalik arutelu toimub esmapäeval 06.05.2024 kell 16.00 Pärnu 

Riigimajas (Akadeemia tn 2).  

 

Täiendava informatsiooni saamiseks palume pöörduda allolevatel kontaktidel.  
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